Số 53, CMT8, P. Xuân An, TP. Long Khánh, Đồng Nai; longkhanh.dongnai.gov.vn; Tel: (0251)3877328

        ỦY BAN NHÂN DÂN

       THÀNH PHỐ LONG KHÁNH

      Số: 3745/UBND-PPLT

   V/v mời tham dự Diễn đàn ứng

dụng Thương mại điện tử và

Công nghệ số năm 2024.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Long Khánh, ngày 05 tháng  11  năm 2024

Kính gửi:

      - Trưởng Phòng Kinh tế;

- Giám đốc Trung tâm Văn hóa, Thông tin

và Thể thao thành phố;

- Chủ tịch UBND các phường, xã.

 Nhận được Công văn số 5960/SCT-QLTM ngày 29/10/2024 của Sở Công

Thương Đồng Nai về việc mời tham dự Diễn đàn ứng dụng Thương mại điện tử

và Công nghệ số năm 2024; Chủ tịch UBND thành phố có ý kiến như sau:

1. Nội dung chương trình Diễn đàn ứng dụng Thương mại điện tử và

Công nghệ số năm 2024, cụ thể:

- Thời gian tham quan triển lãm: Từ ngày 06 đến ngày 08/11/2024 (03
ngày).

- Địa điểm: Bảo tàng Hà Nội, đường Phạm Hùng, quận Nam Từ Liêm,

thành phố Hà Nội.

- Thời gian tổ chức Diễn đàn ứng dụng Thương mại điện tử và Công

nghệ số năm 2024: từ 13h00 đến 16h30 ngày 06/11/2024.

- Nội dung chương trình: xem chi tiết tại Phụ lục kèm theo Công văn số

1515/TMĐT-TTCNS ngày 25/10/2024 của Cục Thương mại điện tử và Kinh tế

số.

- Chi ph : Cá nhân, tổ chức, thương nhân tham gia: tự túc các chi phí.

- Đăng ký tham gia: Thông tin liên hệ Cục Thương mại điện tử và Kinh

tế số: đ/c Hoàng Hiệp, điện thoại: 0986.889.366, đ/c Đỗ Trọng Vinh, điện thoại:
0915.342.788

2. Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao thành phố thông tin rộng

rãi trên Đài truyền thanh thành phố đến các doanh nghiệp, hộ kinh doanh và

người dân trên địa bàn biết, đăng ký tham gia chương trình Diễn đàn ứng dụng

Thương mại điện tử và Công nghệ số năm 2024.

3. Phòng Kinh tế, các cơ quan, đơn vị liên quan và UBND các phường,

xã  tổ chức triển khai chương trình Diễn đàn ứng dụng Thương mại điện tử và

Công nghệ số năm 2024 đến các doanh nghiệp, hộ kinh doanh và người dân trên

địa bàn biết, tham gia.

2

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc kịp thời

báo cáo, đề xuất Chủ tịch UBND thành phố chỉ đạo thực hiện/.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, Phó CT UBND TP;

- Chánh, Phó VP;

- Lưu: VT, TH (PPLT).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Quốc Thể

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-05T16:06:16+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Bùi Quốc Thể<thebq.ubndlk@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-05T16:51:33+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân Thành phố Long Khánh<ubnd-lk@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!